СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ - ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Второй (очередной) сессии
От 29 октября 2015 года
№ 15
О внесении изменений в Положение о публичных
слушаниях в муниципальном образовании Верх-Ирменский
сельсовет, утвержденное решением двадцать первой сессии
Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета от 21.12.2012 № 29
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 21.12.2012 года № 29 о «Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании Верх-Ирменский сельсовет»

следующие изменения:
1.1. В ст. 6 п. 2 слова «не позднее 40 дней до назначенной даты проведения публичных слушаний» заменить словами «не позднее 15 дней до назначенной даты проведения публичных слушаний»
2. Направить настоящее решение Главе Верх - Ирменского сельсовета   для
подписания и опубликования (обнародования).
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления в газете Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Ирменская газета» и на официаль​ном сайте www.verh-irmen.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной законности   Совета   депутатов   Верх - Ирменского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области (Кучковская Е.М.).
Глава Верх - Ирменского сельсовета

Медведева Н.Н.